
 
 News Release 
 

平成３１年２月２７日 

お 客 さ ま 各 位 

杜 の 都 信 用 金 庫  

窓口営業時間の変更について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび当金庫では、窓口営業時間を平成３１年４月１日（月）より、下記のとおり変更させて

いただくことになりました。 

１６時以降ご利用賜っていますお客さまにおかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解下さいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１.午後５時まで窓口営業店舗 （８店舗） 

本店営業部、中央支店、西多賀営業部、泉中山支店、黒松駅前支店、塩竈営業部 

多賀城支店、玉川支店 

 変更前 変更後 

窓口営業・相談業務 9：00～17：00 9：00～16：00 

  

２.午後３時まで窓口営業・午後５時まで相談業務店舗（２０店舗） 

上記１の店舗を除く全営業店 

 変更前 変更後 

窓口営業 9：00～15：00 9：00～15：00 

相談業務 9：00～17：00 9：00～16：00 

 

３.窓口営業時間短縮開始日 

平成３１年４月１日（月） 

 

４.その他 

   ・各店舗のＡＴＭおよび店外ＡＴＭにつきましては、営業時間の変更はございません。 

   ・ご不明な点がございましたら、各営業店窓口・営業担当者までお問合せください。 

以上 


